Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 24

с.Калтай                                                                                                        от 06 марта 2023 года

                                                                      8-е собрание V- го созыва

О  досрочном  прекращении  полномочий
депутата  Совета  Калтайского  сельского
поселения  Кривощековой Анны Юрьевны в
связи с отставкой по собственному желанию

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  подпунктом  1  части  6  статьи  23  Устава  муниципального  образования
Калтайское сельское поселение, на основании заявления Кривощековой А.Ю.,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Досрочно  прекратить  полномочия  депутата  Совета  Калтайского  сельского
поселения 5-го созыва по избирательному округу №1 Кривощековой Анны Юрьевны с 06
марта 2023 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее  решение  опубликовать  в  информационном  бюллетене  Калтайского
сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское
сельское поселение» (www.kaltai.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Председатель Совета
Калтайского сельского  поселения  А.М. Рявкин

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 24